
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-l 1-27-000036-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого чинним орендарем подано заяву на 
участь в електронному аукціоні: Товарна біржа ’’Товарно-сировинна біржа ’’Галконтракт”

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Івано-Франківський національний медичний університет

Статус електронного аукціону: Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): продовження договору оренди державного 
нерухомого майна №02/12 від 11.01.2012 на використання приміщення площею 2,0кв.м. за адресою: 
м.Івано-Франківськ, вул.Грушевського, 2

Загальна інформація: тип об’єкта -  нежитлове приміщення; пропонований строк оренди -2 роки 11 
місяців; план поверху об’єкта та фотографічне зображення додається ; місцезнаходження об’єкта -  вул. 
Грушевського,2, м., Івано-Франківськ; загальна і корисна площа об’єкта оренди -  2.00 кв.м, 
характеристика об’єкта оренди -  частина нежитлового приміщення, І поверх; технічний стан об’єкта -  
забезпечено комунікаціями електромережі, водопровід відсутній, водовідведення відсутнє, опалення 
відсутнє; об’єкт оренди не є пам’яткою культурної спадщини; інформація про цільове призначення 
об’єкта оренди -  розміщення банкомату.

Стартовий розмір орендної плати: 1 094.00 ГРН без ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 1 094.00 ГРН без ПДВ

Крок аукціону: 10.94 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 547.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. (чинний орендар, який має право на реалізацію переважного права на продовження 
договору оренди): АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ’’КРЕДОБАНК”, код ЄДРПОУ: 09807862

Переможець електронного аукціону (чинний орендар, який має право на реалізацію переважного 
права на продовження договору оренди): АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ’’КРЕДОБАНК", код ЄДРПОУ: 
09807862

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 
оператором внесків:
Одержувач: Івано-Франківський національний медичний університет 
Рахунок № UA508201720313231005203004289 (для перерахування реєстраційного внеску) 
Рахунок № UA508201720313231005203004289 (для перерахування гарантійного внеску) 
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Код згідно з ЄДРПОУ 02010758 
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)

і  Ч< ••ч /' / 7 ?  ■ ̂І /// д ... м

ШТРАКТ >>І & Г



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
472,30 (Чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано заяву від одного 
учасника/ чинного орендаря, який реалізує своє переважне право на продовження договору оренди:

393,84 (Триста дев'яносто три гривні 84 копійки)

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону (чинному орендарю, який 
реалізує своє переважне право на продовження договору оренди) від оператора, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

153,16 (Сто п'ятдесят три гривні 16 копійок)

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (чинним орендарем, який реалізує 
своє переважне право на продовження договору оренди) яку необхідно сплачувати щомісячно:

1 094,00 (Одна тисяча дев'яносто чотири гривні 00 копійок) без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.12.2020 20:01:20

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (чинний орендар, який має право на реалізацію переважного 
права на продовження договору оренди): АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДОБАНК", код ЄДРПОУ: 
09807862

Директор департамен 
управління майном 
AT "КРЕДОБАНК"

(посада)

О.С. Городецька

(П.І.Б.)
/ J .  

(Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: Товарна біржа 
"Товарно-сировинна біржа "Галконтракт", код ЄДРПОУ:35359891

Президент-виконавчий
директор
ТБ «ТСБ «Галконтракт»

(посада)

Найменування організатора: Івано 
02010758

A.PHQ.

СДКМамаєва

Ректор ІФНМУ

(посада)

(Дата підпису)

вський національний медичний університет, код ЄДРПОУ:

М.М. Рожко

(П.І.Б.) (Дата підпису)

2


